Ego Leo, nuper Episcopus Vladimiriensis et Brestensis, in Archiepiscopatum 
Kiioviensem Electus subscribo manu propria.

Ego A. A. Seleucien. A. A. Juramentum f id e ............ de verbo ad verbum ab
Ill.mo D. Leone Zalenski recepi, in manibus meis et ita testor (m.p.)

In Nomine Domini Arnen. Omnibus et singulis, quorum interest fidem facio, et at
testor ego infrascriptus, quod anno eiusdem Domini Nostri Jesu Christi Millesimo 
sexcentesimo nonagesimo sexto, Indictione Romana quarta, die vero decima tertia 
mensis Aprilis, constitutus personaliter 111.mus et Rev.mus Dominus Leo Zalenski, 
nuper Episcopus Vlodimirien et Bresten., in Archiepiscopum Kiovien.electus coram 
Ill.mo et Rev.mo Domino Domino Andrea Sanctacrucio, Archiepiscopo Seleucien. et 
Nuncio (f. 516v) Apostolico in Regno Poloniae etc. flexis genibus, et Sacrosanctis Evan- 
geliis, quae prae manibus habebat, tactis subscriptum Juramentum fidelitatis de verbo 
ad verbum, prout iacet, in manibus eiusdem Ill.mi et Rev.mi Domini Nuncii Aposto
lici emisit, praesentibus Admodum R.ndis Joanne Baptista Lampugniano, Secretario, 
et Francisco Libowicz, J. V. Licentiato, Cappellano, subscripti Ill.mi, et Rev.mi Do
mini Nuncii Apostolici domesticis et familiaribus, testibus, ad praemissa vocatis, ha
bitis, atque rogatis. Actum Varsaviae, die mense, anno, quibus sopra, et in fidem me 
subscripsi, signoque mei Notariatus Publici communivi

A d a l b e r t u s  S l u v a r c z y n s k i  
Publicus Sacra aucthoritate Apostolica Notarius, 
et Nunciaturae Apostolicae in Regno Poloniae 

Cancellarius (mp.)

9.
Varsavia, 13 . IV  . 1696.

Gratias agit pro confirmatione in Metropolia Kioviensi, laudatqae studium Unionis 
Sanctae Pontificis Innocentii PP. XII.

ASV, Litterae Episcoporum, voi. 85, fol. 77.
ASV, Reg. Brevium, an. V, fol. 185.
T h ein er  A., Vetera M onum enta Poloniae et Lithuaniae, voi. III, pag. 762, nr. 767.

S.me ac B.me Pater, D.ne D.ne Clementissime.

Post oscula beatorum pedum, mei et Sanctae Unionis, in sinum pientissimi Patris 
D.ni ac Oecumenici Pastoris nostri demisissimam recommendationem debitamque 
subiectionem, accedo propius et tanto fiducialius ad viscera clementissima Sanctitatis 
Vestrae cum perenni immortalique gratiarum actione, me minus meritum ex sola exu
beranti praevenientique Sanctitatis V. gratia, per omnia gratis altius et altius in can
delabro Unitae Roxolanae Ecclesiae Chioviensis, Haliciensis totiusque Russiae Me
tropoli expositum dignoscam, in quo non modo lucere et ardere cum Dei auxilio 
singularique Sanctitatis V. ope desidero, verum nefandos Schismatis errores extirpare, 
catholicam fidem radicare, Unionem Sanctam propagare, Sanctitatisque V. eiusque 
Sedis Apostolicae Primatum promulgare pro virili meo enitar; quod eo efficacius 
fieri contendam, quo Religionis Basilianae ac Unionis totius negotia sub felicissima 
Sanctitatis V. praesidentia Brestae Lithuanorum11 optatissimos effectus, et incrementa